
 

 

DKT-5740-7/19 

POSTANOWIENIE NR 124/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radzionków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radzionków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 124/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych, ul. Zofii  

Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków: 

 

1. Iwona Jolanta Cenula, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

2. Katarzyna Małgorzata Lubos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

3. Ernest Paweł Łęcki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Radzionków 

4. Michał Jakub Mol, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Radzionków 

5. Andrzej Józef Pietryga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Agnieszka Anna Tobor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

7. Michał Łukasz Walus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Jerzy Paweł Zadworny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. J. Lompy, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 8a, 41-922 Radzionków: 

 

1. Magdalena Marta Kałużna-Biela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Magdalena Joanna Klimczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

3. Jacek Tomasz Lubos, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

4. Aneta Renata Niedźwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

5. Anna Maria Pietryga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Hanna Zuzanna Pietryga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzionków 

7. Daniel Tomasz Styk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Magdalena Agnieszka Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 4, ul. Jana Kużaja 15, 41-922 Radzionków: 

 

1. Jan Józef Chrostowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

2. Wioleta Jowita Hawranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

3. Anna Monika Holewa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

4. Erhard Paweł Reiss, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

5. Bogusława Maria Skowronek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Radzionków 

6. Iwona Maria Szybiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Agnieszka Zok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Szymały 36, 

41-922 Radzionków: 

 

1. Winicjusz Krzysztof Gieruszyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Radzionków 

2. Tomasz Piotr Machoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

3. Józef Stanisław Młynarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

4. Alicja Barbara Pietrycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

5. Aleksandra Barbara Purgoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

6. Alicja Anna Smolarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

7. Kamil Piotr Soczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

8. Barbara Maria Wężyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

9. Urszula Wrodarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza,  

ul. Krzywa 18, 41-922 Radzionków: 

 

1. Dominik Antoni Gaweł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

2. Sylwia Ewa Just, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Radzionków 

3. Paulina Elżbieta Maścibrzuch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzionków 

4. Monika Maria Moj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

5. Anna Maria Niebylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

6. Agnieszka Justyna Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

7. Weronika Maria Wężyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

8. Barbara Aleksandra Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury "Karolinka", pl. Jana Pawła II 2,  

41-922 Radzionków: 

 

1. Szymon Gosk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Orzech 

2. Jolanta Maria Kowolik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

3. Karol Rafał Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

4. Łukasz Wojciech Małota, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

5. Aleksandra Anna Paruzel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Orzech 

6. Maria Helena Wilczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

7. Zbigniew Bolesław Zachtej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

8. Wioletta Anna Żurawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Hala sportowa,  

ul. ks. dr. Józefa Knosały 16, 41-922 Radzionków: 

 

1. Paulina Magdalena Busek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

2. Szymon Przemysław Chrostowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

3. Joanna Magdalena Górna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

4. Piotr Paweł Hajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

5. Karolina Joanna Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

6. Natalia Łucja Kuźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

7. Sławomir Paweł Mikusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

8. Magdalena Helena Tobor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

9. Joanna Danuta Wojtas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich,  

pl. Jana Pawła II 8, 41-922 Radzionków: 

 

1. Emilia Barbara Brol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

2. Weronika Elżbieta Flach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

3. Jolanta Maria Kuźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

4. Zuzanna Patrycja Lewczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

5. Karolina Maria Młynarzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowe Chechło 

6. Mateusz Adam Mrusek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

7. Ryszard Stanisław Posmyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

8. Barbara Natalia Wrodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

 


